
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren 40 Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FC Offenthal 7 7:0 47:16 98:37 714:446
2 Foresta Gravenbruch 7 5:2 37:26 84:63 712:640
3 SV Dreieichenhain 7 5:2 34:29 80:68 701:671
4 TV Buchschlag II 7 4:3 32:31 73:72 689:649
5 Teutonia Hausen 7 3:4 27:36 61:80 605:702
6 TC Klein-Krotzenburg II 7 2:5 31:32 67:73 625:636
7 SSG Langen 7 1:6 24:39 64:84 646:715
8 TSG Mainflingen 7 1:6 20:43 45:95 475:708

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 24.05.0003 01:00 Teutonia Hausen TC Klein-Krotzenburg II 5:4
So. 11.05.2003 TSG Mainflingen

TV Buchschlag II
TC Klein-Krotzenburg II
FC Offenthal

SV Dreieichenhain
Teutonia Hausen
Foresta Gravenbruch
SSG Langen

3:6
6:3
3:6
7:2

So. 18.05.2003 Foresta Gravenbruch
SV Dreieichenhain
SSG Langen

FC Offenthal
TV Buchschlag II
TSG Mainflingen

3:6
6:3
7:2

So. 25.05.2003 TV Buchschlag II
TC Klein-Krotzenburg II
FC Offenthal
Foresta Gravenbruch

TSG Mainflingen
SV Dreieichenhain
Teutonia Hausen
SSG Langen

6:3
4:5
8:1
7:2

So. 01.06.2003 Teutonia Hausen
SV Dreieichenhain
TSG Mainflingen
SSG Langen

Foresta Gravenbruch
FC Offenthal
TC Klein-Krotzenburg II
TV Buchschlag II

4:5
2:7
2:7
2:7

So. 15.06.2003 Foresta Gravenbruch
TC Klein-Krotzenburg II
FC Offenthal
Teutonia Hausen

SV Dreieichenhain
TV Buchschlag II
TSG Mainflingen
SSG Langen

5:4
4:5
7:2
5:4

So. 29.06.2003 SV Dreieichenhain
TSG Mainflingen
TV Buchschlag II
SSG Langen

Teutonia Hausen
Foresta Gravenbruch
FC Offenthal
TC Klein-Krotzenburg II

6:3
5:4
3:6
3:6

So. 06.07.2003 Foresta Gravenbruch
Teutonia Hausen
FC Offenthal
SV Dreieichenhain

TV Buchschlag II
TSG Mainflingen
TC Klein-Krotzenburg II
SSG Langen

7:2
6:3
6:3
5:4
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